
AlmaWin Tuotetieto    
AlmaWin Detergent for Manual Dishwashing Eco 

concentrate 

- Käsitiskiaine 

-  
Paras mahdollinen ekologinen yhteensopivuus, kuluttajan turvallisuuden takaaminen sekä kiitettävä pesu- ja 

puhdistustulos ovat tuotekehityksemme pääperiaatteet. Allergioiden ilmaantuminen sekä lisääntyvä saastuminen 

ovat saaneet kuluttajat ymmälleen. Meidän tehtävämme on tunnistaa nämä ongelmat, löytää ratkaisut sekä toteuttaa 

tuoteinnovoinnin tulokset keskeytymättömän tuotekehityksen suomilla keinoilla. AlmaWin–tuotteet vastaavat 

lisääntyviin ekologisiin ja ihon hyvinvointiin kohdistuviin vaatimuksiin ja vakuuttavat erinomaisilla pesu- ja 

puhdistustuloksillaan 

.  

Kaikki alkaa erittäin tarkasta materiaalien valinnasta: kaikki raaka-aineemme täyttävät korkeat dermatologiset ja 

ekologiset vaatimukset, jotka ovat Belgian Ecocertin asettamat ja tarkastamat. Kaikki pesuaktiiviset aineet ovat 

kasviperäisiä. Me emme käytä etoksyloituja raaka-aineita tai geenimanipuloituja entsyymejä. Sellaiset 

tuotekoostumukset, jotka käytön yhteydessä pääsevät ihon kanssa kontaktiin, ovat käyneet läpi huolellisen 

dermatologisen testauksen, koska yleisesti ottaen kuluttajien ihosairaudet ja –ongelmat lisääntyvät jatkuvasti.  

 

AlmaWin Detergent for Manual Dishwashing Eco Concentrate on läpäissyt dermatologiset testit. 

Riippumattomassa tutkimuslaitoksessa tehdyissä testeissä on tutkittu tuotteen allergisoivuutta 

(kosketusallergia) sekä ihoärsyttävyyttä. (Toimitamme tutkimustulokset pyydettäessä.) 

 

Raaka-ainetietoa: 

Valitsemamme miedot sokeripohjaiset tensidit (peräisin perunoista, maissista, sokeriruo’osta ja/tai 

sokerijuurikkaasta, kookos- tai palmuydinöljystä) yhdistettynä rasva-alkoholisulfaatteihin (peräisin kookos- 

ja palmuydinöljystä) ovat erittäin ihoystävällisiä. Nämä pesevät aineet ovat tunnettuja erinomaisen rasvan ja 

lian irrotus- ja hajotuskykynsä ansiosta. Niiden ansiosta astia kuivuu kirkkaaksi ilman, että vaaditaan 

pyyhekuivausta. Koska miedoinkin tensidi liuottaa rasvaa myös iholtasi, olemme lisänneet sekä 

vehnäproteiineja että glyseriiniä AlmaWin Detergent for Manual Dishwashing Eco concentrateen. Ne 

hoitavat ja palauttavat ihollesi sen menettämää rasvaa. Alkoholi edistää astioiden kuivumista kirkkaaksi sekä 

stabiloi tuotteen koostumusta. Maitohappo säätää tuotteen pH-arvon iholle sopivaksi. Natriumkloridi 

(ruokasuola) vaikuttaa tuotteen oikeaan koostumukseen. AlmaWin Detergent for Manual Dishwashing 

Eco concentraten raikas tuoksu on peräisin luonnon eteerisistä öljyistä: kontrolloitua luomuviljelyä olevista 

sitruunaruohosta ja eukalyptuksesta.   



Kaikki käytetyt raaka-aineet ovat luonnollisesti biohajoavia.  

Myös iholle miedot pesuaineet tulee annostella huolella välttäen yliannostusta. Ympäristö kiittää sinua.  

 

Ainesosat: 
Sokeripohjaiset tensidit 

Rasva-alkoholisulfaatit 

Alkoholi 

Natriumkloridi (ruokasuola) 

Bentsyylialkoholi 

Vehnäproteiinit 

Glyseriini 

Maitohappo 

Eteeriset öljyt (sitruunaruoho*, eukalyptus*) 

Vesi 

* kontrolloitua luomuviljelyä 

 

Käyttöohje: 
Laske ensin vesi pesualtaaseen ja lisää sitten AlmaWin Detergent for Manual Dishwashing Eco 

concentrate. 

 

Annostelu: 
Yksi kevyt painallus (2ml) riittää. Annostele enemmän vain jos tiskit ovat erittäin likaisia. 

 

Pakkauskoko: 

500 ml pullo 

 
Ylläoleva informaatio on tarkoitettu ei-sitovaksi ohjeeksi, joka on annettu parhaan tietomme ja kokemuksemme perusteella. Se ei vapauta käyttäjää 

velvollisuudestaan tarkistaa pesuaineen soveltuvuus aiottuun käyttötapaan ja  –kohteeseen. Tuotteen käyttö ja varastointi ovat 

vaikutusmahdollisuuksiemme ulkopuolella, joten vastuu niistä on yksinomaan tuotteen käyttäjällä. Sen vuoksi sanoudumme irti kaikesta 

korvausvelvollisuudesta, joka voi olla seurausta tuotteen käytöstä tai varastoinnista aiheutuneesta vahingosta.  

 

Tuote on läpäissyt dermatologiset testit. 

Sopii vegaaneille. 
Sertifioija: Ecocert Belgium sprl 

www.ecogarantie.eu 

 


